
     
Základní škola a mateřská škola Mirovice 

    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁPIS DO ZŠ A MŠ MIROVICE  - 7.  a  8. 2. 2014  
 

Stalo se tradicí, že zápis do mateřské školy a 1. třídy probíhá na naší škole až po skončení 
prvního pololetí. Také v letošním roce byl termín stanoven na pátek 7. a sobotu 8. února. 

K zápisu do mateřské školy se dostavilo 21 dětí. Rozhodnutí o přijetí dětí k předškolnímu 
vzdělávání bude zveřejněno v období 1. – 20. 6. 2014 na webových stránkách školy 
www.zsmirovice.cz a na nástěnce v budově MŠ. S největší pravděpodobností budou přijati 
všichni žadatelé, protože od září 2014 bude v mateřské škole otevřeno třetí oddělení. 

V základní škole jsme u zápisu přivítali 26 předškoláků. Rozhodnutí o přijetí 
k základnímu vzdělávání bude zveřejněno nejpozději od 14. 2. 2014 na stránkách školy 
www.zsmirovice.cz., na vývěskách v ZŠ i MŠ.  

O odklad povinné školní docházky požádají rodiče dvou dětí, naopak o dřívější nástup do 
školy - v pěti letech - bude žádat zákonný zástupce jednoho žáka. K těmto žádostem je nutné 
potvrzení od lékaře a z pedagogicko-psychologické poradny. Zákonem stanovená lhůta 
k vyřízení je do konce května. 

Předškoláci prokazovali svoji „školní zralost“ hned v několika oblastech: v komunikaci, 
v rozlišování barev a tvarů, v počtech, ve vystřihování i v kresbě postavy. Odměnou jim byly 
balíček výtvarných potřeb, sladkosti i dárečky, které vyrobili žáci školy.  

Všem, kteří se na přípravě a organizaci zápisu podíleli, děkujeme a přejeme budoucím 
školáčkům, aby se jim u nás líbilo! 

Zdeněk Jelínek, Jitka Šebková 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


